

# VENCEDORES DO PROCESSO

Prefeitura Municipal de Itaú  
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÚ  
Registro de Preços Eletrônico - PE-021/2024

**E N PNEUS, PECAS E SERVICOS EIRELI | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 34.894.640/0001-04 - Endereço: Rua Cruz das Almas - CEP: 59800000 - UF: RN - Município: Martins - Telefone: (84) 99606-7050**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0001	CAMARA DE AR 700/16	MAGNUM	MAGNUM	28 UN	R\$ 59,99	R\$ 1.679,72
0003	CÂMARA DE AR 1000/20	MAGNUM	MAGNUM	98 UN	R\$ 88,99	R\$ 8.721,02
0006	CÂMARA DE AR 12.5/80-18	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 138,99	R\$ 833,94
0007	CÂMARA DE AR 17.5-25	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 269,99	R\$ 1.619,94
0008	CÂMARA DE AR 18.4 - 26	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 318,99	R\$ 3.827,88
0009	CÂMARA DE AR 18.4-30	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 279,99	R\$ 3.359,88
0010	CÂMARA DE AR 19.5-24	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 338,99	R\$ 2.033,94
0011	CÂMARA DE AR 24.5/32	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 389,99	R\$ 4.679,88
0012	CÂMARA DE AR 750/18	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 80,00	R\$ 480,00
0013	PNEU 1000/20 COMUM	MAGNUM	MAGNUM	44 UN	R\$ 1.364,99	R\$ 60.059,56
0014	PNEU 1000/20 RADIAL	MAGNUM	MAGNUM	66 UN	R\$ 1.948,99	R\$ 128.633,34
0015	PNEU 110/90 - 17 R34	MAGGION	MAGGION	25 UN	R\$ 164,89	R\$ 4.122,25
0017	PNEU 12.5/80-18 16 LONAS	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 2.189,78	R\$ 13.138,68
0018	PNEU 14.00-24 16 LONAS	MAGNUM	MAGNUM	12 UN	R\$ 2.559,99	R\$ 30.719,88
0019	PNEU 17.5-25 16 LONAS	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 4.274,99	R\$ 25.649,94
0020	PNEU 175/65 R13 RADIAL	MAGNUM	MAGNUM	24 UN	R\$ 319,99	R\$ 7.679,76
0021	PNEU 175/65 R14 RADIAL	MAGNUM	MAGNUM	24 UN	R\$ 282,99	R\$ 6.791,76
0022	PNEU 175/70 R13 RADIAL	MAGNUM	MAGNUM	30 UN	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
0023	PNEU 175/70 R14 RADIAL	MAGNUM	MAGNUM	64 UN	R\$ 298,99	R\$ 19.135,36
0024	PNEU 18.4 - 26	MAGGION	MAGGION	12 UN	R\$ 3.729,99	R\$ 44.759,88
0025	PNEU 18.4-30 12 LONAS	MAGGION	MAGGION	6 UN	R\$ 4.290,00	R\$ 25.740,00
0026	PNEU 18.4-30 16 LONAS	MAGGION	MAGGION	6 UN	R\$ 4.650,00	R\$ 27.900,00
0027	PNEU 19.5 - 24 16 LONAS	MAGGION	MAGGION	6 UN	R\$ 3.670,00	R\$ 22.020,00
0028	PNEU 195/65 R15 RADIAL	MAGNUM	MAGNUM	66 UN	R\$ 318,97	R\$ 21.052,02
0029	PNEU 205/75 R15 RADIAL	BARUM	BARUM	25 UN	R\$ 600,00	R\$ 15.000,00
0030	PNEU 225/70 R 15 RADIAL	SPEEDMAX	SPEEDMAX	40 UN	R\$ 530,00	R\$ 21.200,00
0031	PNEU 225/75 R16 RADIAL	GT RADIAL	GT RADIAL	20 UN	R\$ 717,06	R\$ 14.341,20
0033	PNEU 24.5 -32 12 LONAS	MAGGION	MAGGION	12 UN	R\$ 7.683,99	R\$ 92.207,88
0034	PNEU 275/80 ARO 22.5 BORRACHUDO	MAGNUM	MAGNUM	36 UN	R\$ 1.799,99	R\$ 64.799,64
0035	PNEU 700/16	MAGGION	MAGGION	24 UN	R\$ 729,99	R\$ 17.519,76
0036	PNEU 750/18 TT	MAGGION	MAGGION	6 UN	R\$ 850,00	R\$ 5.100,00
0037	PNEU 90/90 - 19 R34	MAGGION	MAGGION	25 UN	R\$ 240,00	R\$ 6.000,00
0038	PROTETOR 1000/20	ABC	ABC	98 UN	R\$ 45,00	R\$ 4.410,00
0039	SERVIÇO DE ALINHAMENTO LINHA LEVE	PROPRIO	PROPRIO	50 UN	R\$ 79,99	R\$ 3.999,50
0040	SERVIÇO DE ALINHAMENTO LINHA PESADA	PROPRIO	PROPRIO	42 UN	R\$ 126,99	R\$ 5.333,58
0041	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO LINHA LEVE	PROPRIO	PROPRIO	50 UN	R\$ 34,99	R\$ 1.749,50
0042	SERVIÇO DE BALANCEAMENTO LINHA PESADA	PROPRIO	PROPRIO	42 UN	R\$ 40,32	R\$ 1.693,44

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 725.493,13

**GOMMA DISTRIBUIDORA DE PNEUS LTDA | Tipo: DEMAIS - LC123: Não - Documento 29.214.070/0002-05 - Endereço: Avenida Industrial Dehuel Vieira Diniz - CEP: 59620595 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 98111-0787**

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0016	PNEU 12.4-24 TT	PNEU 12.4-24	DURABLE	6 UN	R\$ 1.764,50	R\$ 10.587,00

TOTAL DO VENCEDOR R\$ 10.587,00



L & N AUTO CENTER LTDA | Tipo: ME - LC123: Sim - Documento 43.006.158/0001-81 - Endereço: Rua Felipe Camarão - CEP: 59607340 - UF: RN - Município: Mossoró - Telefone: (84) 99622-4776

Código	Produto	Modelo	Marca/Fabricante	Qtde	Valor Unitário	Valor Total
0002	CAMARA DE AR 90/90 - 19 R34	MAGNUM	MAGNUM	20 UN	R\$ 30,00	R\$ 600,00
0004	CÂMARA DE AR 110/90 - 17 R34	MAGNUM	MAGNUM	20 UN	R\$ 34,00	R\$ 680,00
0005	CÂMARA DE AR 12.4-24	MAGNUM	MAGNUM	6 UN	R\$ 158,90	R\$ 953,40
0032	PNEU 235/70 R16 RADIAL	HIFLY	HIFLY	24 UN	R\$ 580,00	R\$ 13.920,00
TOTAL DO VENCEDOR					R\$ 16.153,40	

**Valor Total: R\$ 752.233,53**

